様式１

臨時の活動拠点設置の特例措置（設置・変更・廃止）届出書（該当するものに○を付して下さい）

      運輸局         運輸支局長 殿

      運輸監理部長 殿

届出年月日 令和   年   月   日

事業者番号 No.

フリガナ(※）

事業者名(※）

(代表者名)

（                         ）

住所(※）
〒 電話番号     （     ）

配 車 元 営 業 所
(※）

営業所名：

〒

住所：

  臨時の活動拠点について（変更する場合は変更する項目名に○を付して下さい）

臨時活動拠点
(※）

担当者名：              電話番号：    （     ）

〒

住所：

移 動 期 間

(※）
   年   月   日 から     年   月   日 まで

運行管理者

氏名

①

②

整備管理者

氏名

①

②

休憩・睡眠施設
位置：

車両置場
位置：

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 山折り線 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

配 車 車 両

(計   両)

(※）

特例届出自動車登録番号

（注意事項）

１．この届出書は配車元営業所にも備え置くこと。

２．変更届出の際は全ての欄を、廃止届出の際は（※）の欄を記載すること。

３．受付済の本書の写しを配車車両に備え置き、特例届出

自動車登録番号を外側から見える位置に掲示すること。

（その際には運転の妨げにならないように注意すること。）

（添付書類）

① 臨時の活動拠点、休憩・睡眠施設及び車両置場の図面又は写真

② 臨時の活動拠点、休憩・睡眠施設及び車両置場に係る宣誓書（様式２）

③ 建設工事の概要が分かる書類

④ 道路法（昭和 27 年法律第 180 号）第 47 条の２第１項に規定される特殊車両通行許可を受けていることを証する書類

（運輸支局等 受付印）

様式２

      運輸局    運輸支局長 殿
      運輸監理部長 殿

宣  誓  書

 今般、「建設工事現場に超大型貨物を搬入する場合の臨時の活動拠点設置の特例について」（令和４年

１月２６日付け国自安第１４７号、国自情第２７７号、国自貨第１０２号、国自整第２４７号）の届出

書に記載した臨時の活動拠点に係る休憩・睡眠に必要な施設及び車両置場について、下記のとおりであ

ることを宣誓いたします。

記

１．休憩・睡眠に必要な施設及び車両置場について、使用権原を有していること。
２．休憩・睡眠に必要な施設及び車両置場の施設規模が適切であること。
３．関係法令に抵触していないこと。

令和   年   月   日

                住所
                氏名又は名称
                代表者の氏名